РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

29.01.2021г.                                            №145                           ст. Новоцимлянская

 Об отмене решения № 68 от 30.08.2018
 «Об утверждении Правил  содержания домашних,
 сельскохозяйственных животных, птицы и пчёл на
территории муниципального образования
«Новоцимлянского сельского поселения»

     На основании протеста прокуратуры № 7-18-2021 от 19.01.2021 на решение Собрания депутатов Новоцимлянского сельского поселения от 30.08.2018 № 68 «Об утверждении  Правил  содержания домашних, сельскохозяйственных животных, птицы и пчёл на территории муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение» ,

Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения

РЕШИЛО:
    1.Отменить  решения № 68 от 30.08.2018 «Об утверждении  Правил  содержания домашних, сельскохозяйственных животных, птицы и пчёл на территории муниципального образования «Новоцимлянского сельского поселения»
    2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования
 Председатель Собрания депутатов –

глава Новоцимлянского сельского поселения                                   Л.Г. Забазнова